ClExtraflame’

001271450-000_[2006]_01-02

WWW.pieces-de-poele.com



ClExtraflame’

001271450-000_[2006]_02-02

WWW.pieces-de-poele.com

Image®? ™ code T Description Quantité dessin
31 002277585 EQUERRE SUPPORT PORTE NOIRE 1
32 003277115 TIROIR CENDRES NOIR 1
33 002278136 EQUERRE PORTE ZINGUEE 1
34 002278039 TIGE MICRORUPTEUR 1
35 006277005 CYLINDRE FER 1
36 006003000 RESSORT 1
37 002000538 MICRORUPTEUR AVEC LEVIER 1
38 003278118 COUVERTURE FONTE NOIR 1
39 002278158 ENSEMBLE TIGE FOND BRASIER 1
40 002278580 TIGE ACIER FOND BRASIER 2
41 002278578 GUIDE SUPPORT FOND BRASIER 2



42 006277019 PIVOT M6 13,2 mm
43 002278135 BRIDE BRASIER ZINGUE

44 006000709 ECROU M8 BRUNI

45 002277527 ETRIER BLOQUE-TIROIR NOIR

46 002277539 EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
47 002278159 EQUERRE FOND BRASIER ZINGUEE
48 002277540 EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
49 006277014 CYLINDRE FER 110X15 mm

50 002278581 FOND BRASIER ACIER

51 002278582 BRASIER COMPLET ACIER

52 002278626 SUPPORT FLANC ZINGUE

53 002278623 CROCHET ZINGUE SUPPORT PARTIE FRONTALE
54 002277767 CORNIERE GAUCHE ZINGUEE

55 002278176 EQUERRE FLANC ZINGUEE

56 002277765 PROFIL LATERAL ZINGUE

57 002278173 EQUERRE COUVERCLE FONTE ZINGUEE
58 003277114 COUVERCLE INSPECTION NOIR

59 002278539 COUVERCLE INSPECTION NOIR

60 006000434 VIS M8X15 mm BRUNIE

61 002000569 SONDE 2000 mm

62 002277501 BULBE PORTE-THERMOSTAT

63 002278133 BANDE TIGE SPIRALES

64 002278587 RAIL GUIDE SPIRALES ZINGUEE
65 003278119 RESSORT NETTOYAGE TUYAUX ACIER
66 006003001 RESSORT ACIER

67 002278588 RAIL GUIDE SPIRALES ZINGUEE
68 002278591 TIGE SUPPORT RESSORTS

69 006003002 RESSORT ACIER

70 002278137 PIVOT NETTOYAGE TUYAUX

71 002278162 ENSEMBLE PIVOT NETTOYAGE TUYAUX
72 006008608 DOUILLE 10 mm

73 002278548 LEVIER MOTOREDUCTEUR ZINGUE
74 002278134 COUVERCLE INSPECTION NOIR

75 007270070 COQUE FONTE NOIRE

76 002278155 PIVOT MOTOREDUCTEUR

77 006277020 DOUILLE

78 002278140 PIVOT NETTOYAGE BRASIER

79 002278607 LEVIER FOND BRASIER

80 002278153 PIVOT NETTOYAGE BRASIER

81 002278012 COUVERCLE INSPECTION NOIR

82 002278175 EQUERRE FLANC ZINGUEE

83 006008607 DOUILLE 8 mm

84 002276151 "VASE D'EXPANSION 6 | 3/8"""

85 003277111 PLINTHE INFERIEURE NOIRE

86 002273003 PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
87 002270055 CABLE ELECTRIQUE

88 002270056 CABLE ELECTRIQUE

89 002270048 CABLE ELECTRIQUE

90 002270050 CABLE ELECTRIQUE

91 002270043 CABLE ELECTRIQUE

92 002270273 CABLAGE ELECTRIQUE

93 002270270 CABLAGE ELECTRIQUE

94 002270057 CABLE ELECTRIQUE

95 002270036 CABLE ELECTRIQUE

96 002270001 CABLE D'ALIMENTATION

97 002270269 CABLAGE ELECTRIQUE

98 002270271 CABLAGE ELECTRIQUE

99 002500040 CABLE ELECTRIQUE

100 002001080 FILTRE

101 002270042 CABLE ELECTRIQUE

102 002000504 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

103 002278546 BRIDE ZINGUEE

104 002270268 FICHE TRIPOLAIRE

105 002270272 CABLAGE ELECTRIQUE

106 002272551 CABLE ELECTRIQUE

107 002000566 THERMOSTAT A BULBE 85°C

W kFRr OFRr FPNPRFPMNEPPRPNMNMNMNENAMNPEPNPEPENENDNDOOEPRED

[y

P PR RPRPRRRPRPRREPRPRREPRPRPRRPRNRPNRPIMNRPRREPRLRNRPRPNRPDNMNRREPRRENERLER



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

002270266
002270250
002270040
002271013
002277410
002277426
002277405
002278403
002278547
002311301
006277013
002271009
002277254
002277576
002272515
002303006
002271028
002277577
002273006
002000564
002278141
002000539
002272557
002000586
002272561
002272552
002006202
002001317
002003500
002001329
002277688
002271014
006008510
002277671
002000567
002278170
002003300
002000631
002003302
002277687
002277686
002277472
002278525
002277674
006277407
002000587
002000632
006008513
006008512
002278612
002277599
003277435
002278052
002278616
002278613
002278614
002278527
002277190
002278531
002277591
002278169
002278105
002278174
002278545
002278615
002278617

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE
MOTOREDUCTEUR

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
DOUILLES BRIDEES

SPIRALE PELLET

BRIDE MOTOREDUCTEUR ZINGUEE
PASSE-CABLE

DOUILLE

MOTOREDUCTEUR

COUVERCLE SPIRALE

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
CARTE ELECTRONIQUE

TAMPON EN CAOUTCHOUC

BOUGIE ALLUMAGE 280 W CABLE 500 mm
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
TAMPON EN CAOUTCHOUC

SONDE

EQUERRE MICRORUPTEUR ZINGUEE
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
CARTE ELECTRONIQUE
CHRONOTHERMOSTAT
MICROPROCESSEUR

CARTE ELECTRONIQUE
ENTRETOISE CARTE

CONNECTEUR

COUVERCLE BORNIER
BLOQUE-CABLE

TUYAU POUR VASE D'EXPANSION
MOTEUR SORTIE FUMEE

"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" "

TUYAU SORTIE
THERMOSTAT A BULBE 100°C

BRIDE SUPPORT POMPE

"GARNITURE CARTON 1"""

ELECTROPOMPE

GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm

TUYAU SORTIE

TUYAU POMPE

TIGE GUIDE COUVERCLE

BOTTE PAROI RESERVOIR ZINGUEE

TUYAU EVACUATION

INSERT LAITON

PRESSOSTAT 0,4-2,5 bars

VANNE AUTOMATIQUE 3/8'

"VANNE DE SECURITE 1/2"" 3 bars"

"NIPPLE 1/2""

GRILLE CHROMEE

EQUERRE GRILLE ETIREE ZINGUEE

GRILLE PROTECTION NOIR

EQUERRE PROTECTION ANTENNE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE
COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR
BOTTIER PROTECTION AFFICHEUR ZINGUE
COUVERCLE FERMETURE ORIFICE RESERVOIR
BRIDE SORTIE FUMEE ZINGUEE

RONDELLE INSPECTION THERMOSTAT
SUPPORT POSTERIEUR ZINGUE

BOTTIER CARTE ELECTRONIQUE ZINGUEE
PAROI INFERIEURE POSTERIEURE RESERVOIR
DOS PERFORE ZINGUE

P P NREPNNPRPR

B
NN

P PR ANRRRPRRPRPRREPRPRRRPRRREPRPRRRPRRPRPRRPNRARPRREPPRPRRENRRERORRPRPRRNNREREPREREDRNRLERLPRESR



175 002277766 CORNIERE DROITE ZINGUEE
176 002270002 CABLE D'ALIMENTATION
177 003278129 ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE

WWW.pieces-de-poele.com



	001271450_000_2006_01_02.pdf
	001271450_000_2006_02_02



