





[www.pieces-de-poele.com](http://www.pieces-de-poele.com)

Image	Code	Description	Quantité dessin
31	002277585	ÉQUERRE SUPPORT PORTE NOIRE	1
32	003277115	TIROIR CENDRES NOIR	1
33	002278136	ÉQUERRE PORTE ZINGUÉE	1
34	002278039	TIGE MICRORUPTEUR	1
35	006277005	CYLINDRE FER	1
36	006003000	RESSORT	1
37	002000538	MICRORUPTEUR AVEC LEVIER	1
38	003278118	COUVERTURE FONTE NOIR	1
39	002278158	ENSEMBLE TIGE FOND BRASIER	1
40	002278580	TIGE ACIER FOND BRASIER	2
41	002278578	GUIDE SUPPORT FOND BRASIER	2

42	006277019	PIVOT M6 13,2 mm	4
43	002278135	BRIDE BRASIER ZINGUÉ	1
44	006000709	ÉCROU M8 BRUNI	5
45	002277527	ÉTRIER BLOQUE-TIROIR NOIR	2
46	002277539	ÉQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE	1
47	002278159	ÉQUERRE FOND BRASIER ZINGUÉE	2
48	002277540	ÉQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE	1
49	006277014	CYLINDRE FER 110X15 mm	2
50	002278581	FOND BRASIER ACIER	1
51	002278582	BRASIER COMPLET ACIER	1
52	002278626	SUPPORT FLANC ZINGUÉ	4
53	002278623	CROCHET ZINGUÉ SUPPORT PARTIE FRONTALE	2
54	002277767	CORNière GAUCHE ZINGUÉE	1
55	002278176	ÉQUERRE FLANC ZINGUÉE	2
56	002277765	PROFIL LATÉRAL ZINGUÉ	2
57	002278173	ÉQUERRE COUVERCLE FONTE ZINGUÉE	2
58	003277114	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
59	002278539	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
60	006000434	VIS M8X15 mm BRUNIE	4
61	002000569	SONDE 2000 mm	1
62	002277501	BULBE PORTE-THERMOSTAT	1
63	002278133	BANDE TIGE SPIRALES	2
64	002278587	RAIL GUIDE SPIRALES ZINGUÉE	1
65	003278119	RESSORT NETTOYAGE TUYAUX ACIER	1
66	006003001	RESSORT ACIER	5
67	002278588	RAIL GUIDE SPIRALES ZINGUÉE	1
68	002278591	TIGE SUPPORT RESSORTS	3
69	006003002	RESSORT ACIER	10
70	002278137	PIVOT NETTOYAGE TUYAUX	1
71	002278162	ENSEMBLE PIVOT NETTOYAGE TUYAUX	1
72	006008608	DOUILLE 10 mm	2
73	002278548	LEVIER MOTORÉDUCTEUR ZINGUÉ	1
74	002278134	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
75	007270070	COQUE FONTE NOIRE	1
76	002278155	PIVOT MOTORÉDUCTEUR	1
77	006277020	DOUILLE	4
78	002278140	PIVOT NETTOYAGE BRASIER	1
79	002278607	LEVIER FOND BRASIER	2
80	002278153	PIVOT NETTOYAGE BRASIER	1
81	002278012	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
82	002278175	ÉQUERRE FLANC ZINGUÉE	2
83	006008607	DOUILLE 8 mm	1
84	002276151	"VASE D'EXPANSION 6 1 3/8"""	1
85	003277111	PLINTHE INFÉRIEURE NOIRE	1
86	002273003	PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm	4
87	002270055	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
88	002270056	CÂBLE ÉLECTRIQUE	2
89	002270048	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
90	002270050	CÂBLE ÉLECTRIQUE	2
91	002270043	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
92	002270273	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
93	002270270	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
94	002270057	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
95	002270036	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
96	002270001	CÂBLE D'ALIMENTATION	1
97	002270269	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
98	002270271	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
99	002500040	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
100	002001080	FILTRE	1
101	002270042	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
102	002000504	INTERRUPTEUR BIPOLAIRE	1
103	002278546	BRIDE ZINGUÉE	1
104	002270268	FICHE TRIPOLAIRE	1
105	002270272	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
106	002272551	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
107	002000566	THERMOSTAT À BULBE 85°C	1

108	002270266	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
109	002270250	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
110	002270040	CÂBLE ÉLECTRIQUE	2
111	002271013	MOTORÉDUCTEUR	2
112	002277410	BAGUE 30X10 mm	1
113	002277426	BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR	1
114	002277405	DOUILLES BRIDÉES	2
115	002278403	SPIRALE PELLET	1
116	002278547	BRIDE MOTORÉDUCTEUR ZINGUÉE	1
117	002311301	PASSE-CÂBLE	12
118	006277013	DOUILLE	12
119	002271009	MOTORÉDUCTEUR	1
120	002277254	COUVERCLE SPIRALE	1
121	002277576	SUPPORT RÉSISTANCE FILETÉ ZINGUÉ	1
122	002272515	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
123	002303006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	4
124	002271028	BOUGIE ALLUMAGE 280 W CÂBLE 500 mm	1
125	002277577	SUPPORT RÉSISTANCE ZINGUÉ	1
126	002273006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	1
127	002000564	SONDE	1
128	002278141	ÉQUERRE MICRORUPTEUR ZINGUÉE	2
129	002000539	MICRORUPTEUR AVEC LEVIER	2
130	002272557	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
131	002000586	CHRONOTHERMOSTAT	1
132	002272561	MICROPROCESSEUR	1
133	002272552	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
134	002006202	ENTRETOISE CARTE	9
135	002001317	CONNECTEUR	1
136	002003500	COUVERCLE BORNIER	1
137	002001329	BLOQUE-CÂBLE	2
138	002277688	TUYAU POUR VASE D'EXPANSION	1
139	002271014	MOTEUR SORTIE FUMÉE	1
140	006008510	"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" "	1
141	002277671	TUYAU SORTIE	1
142	002000567	THERMOSTAT À BULBE 100°C	1
143	002278170	BRIDE SUPPORT POMPE	1
145	002003300	"GARNITURE CARTON 1"""	4
146	002000631	ÉLECTROPOMPE	1
147	002003302	GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm	2
148	002277687	TUYAU SORTIE	1
149	002277686	TUYAU POMPE	1
150	002277472	TIGE GUIDE COUVERCLE	1
151	002278525	BOÎTE PAROI RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
152	002277674	TUYAU ÉVACUATION	1
153	006277407	INSERT LAITON	1
154	002000587	PRESSOSTAT 0,4-2,5 bars	1
155	002000632	VANNE AUTOMATIQUE 3/8'	1
156	006008513	"VANNE DE SÉCURITÉ 1/2"" 3 bars"	1
157	006008512	"NIPPLE 1/2"""	1
158	002278612	GRILLE CHROMÉE	1
159	002277599	ÉQUERRE GRILLE ÉTIRÉE ZINGUÉE	1
160	003277435	GRILLE PROTECTION NOIR	1
161	002278052	ÉQUERRE PROTECTION ANTENNE	1
162	002278616	PAROI RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
163	002278613	PAROI POSTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
164	002278614	PAROI ANTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
165	002278527	PAROI DROITE RÉSERVOIR ZINGUÉ	1
166	002277190	COUVERCLE PAROI POSTÉRIEURE RÉSERVOIR	1
167	002278531	BOÎTIER PROTECTION AFFICHEUR ZINGUÉ	1
168	002277591	COUVERCLE FERMETURE ORIFICE RÉSERVOIR	1
169	002278169	BRIDE SORTIE FUMÉE ZINGUÉE	1
170	002278105	RONDELLE INSPECTION THERMOSTAT	2
171	002278174	SUPPORT POSTÉRIEUR ZINGUÉ	4
172	002278545	BOÎTIER CARTE ÉLECTRONIQUE ZINGUÉE	1
173	002278615	PAROI INFÉRIEURE POSTÉRIEURE RÉSERVOIR	1
174	002278617	DOS PERFORÉ ZINGUÉ	1

175	002277766	CORNIÈRE DROITE ZINGUÉE	1
176	002270002	CÂBLE D'ALIMENTATION	1
177	003278129	ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE	1